АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(в редакции распоряжения от 27.04.2024 № 267)

от 28.04.2023                                         № 283

г. Оха

О назначении ответственного

должностного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы

В соответствии с постановлением муниципального образования городской

округ «Охинский» от 21.12.2009 г. № 453 «Об утверждении порядка

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов муниципального образования городской

округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Назначить начальника отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

Исаева А.Э., в период его временного отсутствия, лицо его замещающее

ответственным за ведением Журнала учета нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов и проведение антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов муниципального образования городской округ «Охинский», поступивших

на антикоррупционную экспертизу в администрацию муниципального

образования городской округ «Охинский».

(п. 1 в редакции распоряжения от 27.04.2024 № 267)

2. Признать утратившим силу:

2.1. распоряжение муниципального образования городской округ

«Охинский» от 13.05.2011 № 202 «О назначении ответственного должностного

лица за проведение антикоррупционной экспертизы»;

2.2. распоряжение муниципального образования городской округ

«Охинский» от 23.11.2011 № 511 «О внесении изменений в распоряжение

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.05.2011

№ 202 «О назначении ответственного должностного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы»;

2.3. распоряжение муниципального образования городской округ

«Охинский» от 18.04.2012 № 168 «О внесении изменений в распоряжение

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.05.2011

№ 202 «О назначении ответственного должностного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы»;

2.4. распоряжение муниципального образования городской округ

«Охинский» от 25.05.2021 № 271 «О внесении изменений в распоряжение

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.05.2011

№ 202 «О назначении ответственного должностного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы»;

2.5. распоряжение муниципального образования городской округ

«Охинский» от 19.10.2022 № 668 «О внесении изменений в распоряжение

муниципального образования городской округ «Охинский» от 13.05.2011

№ 202 «О назначении ответственного должностного лица за проведение

антикоррупционной экспертизы».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Нуйкину Н.В.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                Е.Н. Михлик